
UCHWAŁA NR LXIII/460/2024 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 15 lutego 2024r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40; zm. poz. 572; 1463; 1688) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775; zm.  
poz. 803) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wniesioną w dniu 24 stycznia 2024r. skargę na działalność Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Liniewie Bożenę Wardyn uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

 § 3.  O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                          Adam Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  W dniu 25 stycznia 2024r. do Rady Gminy Liniewo wpłynęła skarga na działalność 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Liniewie Pani Bożeny Wardyn, w związku 
z nieprawidłową obsługą jej sprawy. 

 Po przenalizowaniu sprawy oraz zapoznaniu się z wyjaśnieniami Dyrektora  Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Liniewie ustalono, że skarga nie znajduje uzasadnionych podstaw. 

 Zarzucony czyn w postaci zniszczenia koperty, w której znajdowało się odwołanie Pani 
…. od decyzji Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Liniewie był zdarzeniem 
incydentalnym. Ponadto nie miał on wpływu na sprawę, w szczególności nie przyniósł żadnej 
negatywnej konsekwencji dla p. … 

 Pozostałe kwestie zarzucane przez p. …. tj. osobiste uprzedzenie do niej  Dyrektora  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Liniewie i celowe działanie przez niego na jej szkodę 
nie znajdują żadnego potwierdzenia w rzeczywistym stanie rzeczy. 

 Argumenty o wygenerowaniu zaległości i o te dotyczące jej wysokości są zaś przedmiotem 
postępowania instancyjnego. Zostaną one więc rozpatrzone przez organ II instancji - 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Gdańsku. 

 

 

  


